
令和 3 年９月 

各位 

つ く ば 市 商 工 会 

 

新型コロナワクチン職域接種のご案内について 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より商工会の業務運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度つくば市商工会では、予防接種法に基づく新型コロナウイルスワクチン職域接

種を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。つきましては、別紙の内容をご確認

の上、専用アプリよりお申し込み下さい。 

なお、地元市町村や県の大規模接種会場での予約を既に済ませている方については、二重予

約とならぬようご注意願います。 

また、万一、申込み者が多数の場合は本職域接種を利用できない可能性もございますので、

予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜接種（１回目）日＞ 

・満１６歳以上の高校生が対象 

・企業経営者及び従業員の方、県内在住、在勤の方及びその家族で満１６歳以上が対象 
令和３年１０月１日（金）・２日（土）・３日（日）・４日（月） 

５日（火）・６日（水） 各日 10：00～17:00 
 

※予約申込の際は、市町村名が必要となります。 

※詳細は、別紙の実施内容等をご確認ください。 

※接種希望者には、下記資料をコピーのうえ、お渡しください。 

  ①新型コロナワクチン職域接種実施内容 

  ②アプリの登録及び予約方法 

  ③新型コロナワクチン接種の予診票（2 枚） 

  ④新型コロナワクチン予防接種についての説明書（武田/モデルナ社ワクチン用） 

 

  ※上記案内は、以下リンクよりダウンロードしてご利用ください。 

 

https://www.tsukuba-cci.or.jp/news/news-i396-u1.html     

【連絡先】つくば市商工会   TEL 029-879-8200 

                             FAX 029-879-8822 
                             Mail info@tsukuba-cci.or.jp 


